
機械名 エンジンカッター12"

12インチ

型式
K-770   ﾊｽｸﾊﾞｰﾅ

(ﾌﾞﾚｰﾄﾞ300mm)

K-770   ﾊｽｸﾊﾞｰﾅ

(ﾌﾞﾚｰﾄﾞ350mm)

K-970    ﾊｽｸﾊﾞｰﾅｰ

(ﾌﾞﾚｰﾄﾞ350mm)

K-970    ﾊｽｸﾊﾞｰﾅｰ

(ﾌﾞﾚｰﾄﾞ400mm)

出力 ｋＷ

最大回転数 RPM r/min

最大出力時回転数 r/min

シリンダー

ストローク数

排出ガス(CO2 EU V) g/kWh

動力源

最大切断深度 mm 100 145

ブレード直径 mm 300 400

穴径 mm

厚み mm

最大周速 m/s 80

冷却材

機体寸法（長さ×幅×高さ） mm 605×225×391 661×214×444 688×214×481

本体乾燥質量 kg 10 10.1 11 11.6

音響パワーレベル(LWA)保証値 dB(A)

耳元騒音レベル dB(A)

フロント(左)ハンドル振動値 m/s2 2.1 2 3.8 3.5

リア(右)ハンドル振動値 m/s2 4.2 4

カッティング装置

エンジン

104101

2.3

5

振動

騒音

寸法

30.5

350

115

90

ウエット

115

ブレード

エンジンカッター14"

14インチ

4.8

2ストロークエンジン

1

736

ペトロール

3.7

711

9.000

9.300

【エンジンカッター】

K-770 K-970 


